
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 380
22.08.2025 р. м. Хуст

Про схвалення прогнозу бюджету
Хустської міської територіальної
громади на 2026-2028 роки

07561000000
(код бюджету)

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 751 Бюджетного кодексу України, пункту 10 Плану заходів
щодо складання прогнозу бюджету Хустської міської територіальної громади
на 2026 – 2028 роки, затвердженого рішенням виконавчого комітету Хустської
міської ради від 06.05.2025 №205, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Схвалити прогноз бюджету Хустської міської територіальної громади на

2026-2028 роки, що додається.
2. Фінансовому управлінню доповнити додатки до Прогнозу бюджету

Хустської міської територіальної громади на 2026-2028 роки з урахуванням
визначених напрямків та галузей (секторів) в межах погоджених граничних
обсягів публічних інвестиційних проектів після затвердження виконавчим
комітетом середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій
Хустської міської територіальної громади.

3. Подати на розгляд сесії Хустської міської ради проект рішення Хустської
міської ради «Про розгляд прогнозу бюджету Хустської міської територіальної
громади на 2026-2028 роки».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Ковач А.В.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


